
2024年4月 吉日 

各 位 

株式会社ワイズワン 

代表取締役 江藤晃一 

 

第１７回ワイズワンカップ開催のご案内 

 

拝啓 仲春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

     平素はひとかたならぬご愛好を賜り、厚く御礼申し上げます。 

       この度１７回目を迎えました「ワイズワンカップ」を下記の日程で開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、ひととき仕事を離れ心ゆくまでリフレッシュしていただければ幸いに 

存じます。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。                             

敬具 

 

 

記 

  

 

 日 時  ： ２０２４年５月２３日（木曜日）  
         組み合わせ、スタート時間、受付時刻などの詳細につきましては後日お伝えいたします。 

 

 

場 所  ： 長南カントリークラブ 〒297-0193 千葉県長生郡長南町又富８０４ 

                                連絡先 ０４７５－４６－２３１１ 

 

 

 

 

 

 スタート ： 第一組目 ７時１８分スタート予定  ※OUT、IN 同時スタート 

 

 

 プレー費 : １０，６５０円 （セルフプレー、昼食代含む）  

         プレー費、売店、ドリンク代などは、各自フロントにてご精算ください。 

 

 参加費  ：  ３，０００円  

          参加費は、当日会場で申し受けます。 

                  

誠に恐れ入りますがご出欠を４月２５日（木）までに各担当者までご連絡ください。 

 

  

 〒108-0014     

〒108-0014 東京都港区芝5-29-20 クロスオフィス三田5階 

TEL 03-6809-1928  FAX 03-6809-1929  e-mail info@wiseone.co.jp 

『長南パブリックコース』は隣接している別コースです。                                     

お間違いのないようにお願いいたします。 

 


